MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0693/2021 Em 19 de abria de 202]

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887

çlnng-Mçlnlçl2el.dg:81wlsggn
Protocolo: 3151/2021 de 27/04/2021 16:01
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1228/2021
Interessado: PREFEITURA oo MUNltÍPio DiÁRARAQUARA

Destinatário; Ger. Expediente

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1228/2021, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA. informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de Mobilidade Urbana, que em
vistoria no local constatou-se que não se trata de vía com grande fluxo de travessias de
pedestres e de acordo com o Banco de Dados de Acidentes jINFOSIGA SPI não há
registro de acidentes com vítimas no ano de 2020. Portanto a solicitação foi indeferida.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANSILVA
Chefe (jte Gabinete

JVB(16295/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0V4R8U1Y0Z6D5T2
		2021-04-28T17:09:50-0300